
UCHWAŁA NR 204/2004 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 12 lipca 2004 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 

148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, 

poz. 1851, z 2000 r. Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 88, poz. 961, z 2002 r. Nr 153, 

poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 

1264, Nr 123, poz. 1291) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 5.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 5.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2004 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

 

 

Cezary Dzierżek 

 

 

 

Eugeniusz Bobrowski 

 

 

 

Waldemar Osica 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 204/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 12 lipca 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

Zwiększenia dochodów 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

5 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

5 000,00 

    6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

5 000,00 

      Ogółem 5 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 204/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 12 lipca 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 
 

Zwiększenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   

          w tym 

zad. ad. 

rządowej 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

5 000,00 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

5 000,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

5 000,00 0,00 

      Ogółem 5 000,00 0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 204/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 12 lipca 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2004 roku 

 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 

2004 rok 

Zwiększenia Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 4 092 454  4 092 454 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  4 092 454  4 092 454 

    Wydatki inwestycyjne: 4 092 454  4 092 454 

    - inwestycje na drogach (załącznik nr 7a) 4 092 454  4 092 454 

700   Gospodarka mieszkaniowa 250 000  250 000 

  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

250 000  250 000 

    Wydatki inwestycyjne: 250 000  250 000 

    - termomodernizacja budynku Ośrodka 

Zdrowia w Kocierzewie 

42 000  42 000 

    - ograniczenie niskiej emisji poprzez 

modernizację instalacji c.o. oraz 

renowację budynku Ośrodka Zdrowia 

w Sobocie 

83 000  83 000 

  - montaż podnośnika dla 

niepełnosprawnych w Ośrodku 

Zdrowia w Bielawach 

35 000  35 000 

  - wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 

oraz naprawa chodnika i podestu przy 

wejściu głównym w Niepublicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w 

Bełchowie 

54 000  54 000 

  - naprawa elewacji oraz wymiana 

stolarki okiennej w budynku 

Niepublicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Zdunach 

36 000  36 000 

710   Działalność usługowa 4 000  4 000 

  71015 Nadzór budowlany 4 000  4 000 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000  4 000 

    - zakup zestawu komputerowego 4 000  4 000 

750   Administracja publiczna 42 000  42 000 

  75019 Rady powiatów 10 000  10 000 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 10 000  10 000 

    - zakup komputera 10 000  10 000 

  75020 Starostwa powiatowe 32 000  32 000 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 32 000  32 000 



 5 

    - zakup cyfrowego aparatu 

fotograficznego i oprogramowania 

   

  - zakup  zestawów komputerowych wraz 

z oprogramowaniem 

   

    - zakup dyktafonu cyfrowego wraz z 

oprogramowaniem 

   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

281 000 5 000 286 000 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

249 000 5 000 254 000 

    Wydatki inwestycyjne: 224 000  224 000 

    - budowa strażnicy w KPPSP w Łowiczu 224 000  224 000 

  Zakupy inwestycyjne: 25 000 5 000 30 000 

  - zakup samochodu specjalnego z 

podnośnikiem (podest pożarniczy z 

drabiną typu PMT-25D) 

25 000 5 000 30 000 

  75414 Obrona cywilna 32 000  32 000 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 32 000  32 000 

    - utworzenie powiatowych zespołów 

reagowania kryzysowego 

32 000  32 000 

801   Oświata i wychowanie 245 000  245 000 

  80130 Szkoły zawodowe 245 000  245 000 

    Wydatki inwestycyjne: 245 000  245 000 

    1) termomodernizacja oraz wymiana 

elementów konstrukcyjnych dachu i 

pokrycia dachowego w budynku ZSP 

Nr 1 w Łowiczu: 

- opracowanie dokumentacji 

projektowej, 

50 000  50 000 

    2) termomodernizacja budynku sali 

gimnastycznej  i łącznika ZSP RCKU 

Nr 2 w Łowiczu: 

20 000  20 000 

  - wymiana instalacji centralnego 

ogrzewania, 

   

    3) wymiana stolarki okiennej w budynku 

ZSP Nr 3 w Łowiczu, 

45 000  45 000 

    4) termomodernizacja budynku ZSP Nr 4 

w Łowiczu: 

10 000  10 000 

    - ocieplenie ściany szczytowej 

budynku, 

     

    5) budowa budynku praktycznej nauki 

zawodu ZSP w Zduńskiej Dąbrowie: 

- wykonanie instalacji elektrycznej 

natynkowej c.o i wentylacji  

120 000  120 000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

5 000  5 000 

  85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu 

niepełnosprawności 

5 000  5 000 



 6 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 5 000  5 000 

    - zakup zestawu komputerowego  5 000   5 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000  20 000 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

20 000  20 000 

    Wydatki inwestycyjne: 20 000  20 000 

    - wymiana okien w budynku internatu 

SOSzW w Łowiczu 

 20 000   20 000 

    Razem 4 939 454 5 000 4 944 454 

 

 

Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 

2004 rok 

600  Transport i łączność 70 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000 

  Dotacja dla Urzędu Miasta w Łowiczu na zadania z 

zakresu zarządu drogami powiatowymi, znajdującymi 

się w obrębie granic administracyjnych Miasta 

Łowicza 

70 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000 

  92118 Muzea 30 000 

    Dotacja dla Muzeum w Łowiczu na wykonanie stałej 

konstrukcji betonowo-drewnianej ławek na terenie 

amfiteatru w Skansenie w Maurzycach 

30 000 

    Razem 100 000 

 

 

 


